1

106 學年度高齡長期照護碩士學位學程
第 1 次學程會議紀錄

時    間：106 年 9 月 1 日（星期五）下午 17 時整

地    點：N427 會議室

主    席：陳桂敏主任

出席人員：陳桂敏主任、王瑞霞教授、郭藍遠教授、許妙如副教授、黃昱瞳助

理教授、蔡宜蓉助理教授（請假）、蕭世芬助理教授、郭昶志副教授、

陳昱名助理教授、姚卿騰助理教授

記錄人員：張淑惠
出席人員：應到 10 人，實到 9 人，出席率 90％。

壹、主席報告：

貳、上次會議提案決議宣讀確認

高齡長期照護碩士學位學程第 4 次學程會議紀錄簡要表（106.04.07）
案   由 決   議

案號 10604-01：
自我評鑑結果自我改善計畫。 照案通過。

案號 10604-02：
英文畢業門檻是否調整。

比照全校多數碩士班英文畢業門檻標

準並參酌學生意見，決議維持全民英檢

中級初試標準。

案號 10604-03：
學生選定論文指導老師時程是否提早

學程內規決定 106 學年度起入學新生

選定論文指導老師和課程分流模組併

同在 12 月底前下學期優先選課時辦

理。

參、上次會議執行追蹤：無

參、提案討論：
提案一 （案號 10609-01）
案由：本學位學程「教師評審委員會」委員人數，請討論。
說明：
一、依據本校「系級教師評審委員會設置辦法」第三條「 系級教師評審

委員會置委員 7 至 15 人」。
二、往年學程教評會委員人數為 7 人。

   決議：委員人數訂為 7 人。

 2

（下次追蹤時間   月 /   日 （星期○）    ■無下次需追蹤事項  ）

提案二 （案號 10609-02）
案由：本學位學程專任教師進行「106 學年度本學位學程教師評審委員」委

員推薦及票選。
說明：
一、依據本校「系級教師評審委員會設置辦法」第三、四條辦理。
二、因學程專任教授人數為 0，由學程會議推薦本校相關領域教授，人數

為教授人數 7*2/3=5 人之雙倍即 10 人為遴選委員候選名單。
決議：
一、推薦名單及票選結果如下：(唱票：顏焰貞 監票：張惠婷 計票：張淑

惠)
郭藍遠(9 票)、邱大昕(9 票)、吳慶軒(9 票)、黃純德(8 票)、黃耀斌(9 票)、
張志仲(9 票)、吳汶蘭(1 票)、李金德(0 票)、田育彰(0 票)、陳贊如(0 票)。

二、郭藍遠、邱大昕、吳慶軒、黃耀斌、張志仲及黃純德獲選為遴選委員，

吳汶蘭為候補委員。
（下次追蹤時間   月 /   日 （星期○）    ■無下次需追蹤事項  ）

提案三 （案號 10609-03）
案由：本學程發展方向及策略（附件略），請審議。
說明：為配合 106 學年度學院共識營報告，本學程規劃發展方向及策略。
決議：照案通過。

（下次追蹤時間   月 /   日 （星期○）    ■無下次需追蹤事項  ）

提案四 （案號 10609-04）
案由：本學程教學優良教師評分，請審議。
說明：
一、依據 106 年 8 月 16 日高醫教字第 1061102556 號函辦理。
二、依據本學院教學優良教師遴選細則遴選細則第三條第二項規定，初選出

前一學年度及該學年度連續二年網路教學評量平均分數在全學院專任

教師中排名前百分之二十者為複選候選人，本學程黃昱瞳助理教授亦為

複選候選人。
三、依據本學院教學優良教師遴選細則遴選細則第四條規定，本學院教學優

良教師候選人之評分標準及計分方式如下：第六項同儕互評(25%)：由

學系及學程分別由所屬教師依據前一學年度候選人在課程安排之溝

通、協調與合作上之表現進行評分後，將分數送交學院彙整計分。
四、請學程教師於附表評分。
決議：略。

（下次追蹤時間   月 /   日 （星期○）    ■無下次需追蹤事項  ）

 3

伍、臨時動議：無。

陸、下次會議追蹤事項
     無下次需追蹤事項     □有，共  案，如下：

案號 追蹤事項 負責人

柒、下次會議預定討論提案

案號 提案事項 負責人

會序- 提案順

序

捌、散會：
    主席宣佈散會：下午 17 時 30 分。